ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.09.2021

	№
	13/118-5

	г. Нелидово

Об увеличении числа членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
В связи с совмещением дней голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года, в соответствии со статьями 22, 26, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 22, 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Увеличить утвержденное постановлением территориальной избирательной комиссии Нелидовского района от 13.04.2018 № 104/810-4 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации Нелидовского района» число членов сформированных постановлением территориальной избирательной комиссии Нелидовского района от 06.06.2018 № 107/814-4 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 591-629 Нелидовского района Тверской области» участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 595, № 614 на одного члена из резерва составов участковых комиссий Нелидовского округа для избирательных участков № 595, № 614 на время проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва до 19 октября 2021 года.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 595, № 614.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа Т.В. Чубрикову.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                         Т.В. Чубрикова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                            Н.П. Васькова